
Pere Preaux FINE CALVADOS

Šis Kalvadoss tiek gatavots no īpaši šim nolūkam Normandijā
audzētiem sulīgiem, gardiem āboliem.
Vispirms dabīgā fermentācijas ceļā tiek iegūts ābolu sidrs, kurš pēc
tam tiek destilēts, radot kvalitatīvu un izcili aromātisku kalvadosu
Père PREAUX.

Tilpums
0.7 L
Bottle volume

0.7 L

Quantity 1

Pievienot grozam

Augstas kvalitātes izsmalcināts franču kavadoss, kam piemīt zeltaina dzintara nokrāsa, elegants, labi sabalansēts
aromāts ar karameles notīm, izteikta un maiga garša ar ilgnoturīgu nobeigumu.

Izturēts: 2 gadi

Kalvadoss pasniedzams istabas temperatūrā tīrā veidā kā didžestīvs starp maltītēm apetītes uzlabošanai. 

Lieliski garšos kopā ar tumšo šokolādi vai dažādos kokteiļos, kā arī būs izcils komponents dažādos konditorejas
izstrādājumos. 

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Cits

ALKOHOLA SATURS 40,0 %

KORĶIS T-veida

VALSTS Francija

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS Slaur Chauvet SAS


	Pere Preaux FINE CALVADOS

